平成２３年５月１２日 各  位                        会 社 名    オ カ モ ト   株 式 会 社                     代表者名   取 締 役 社 長  岡 本 二 郎 （コード番号 5122 東証第 1 部）                                  問合せ先    取締役総務部長 西村 雅男       （TEL 03－3817－4121）

取締役の異動に関するお知らせ

        当社は、平成２３年５月１２日（木）開催の取締役会において、下記の通り取締役の異動を内定いたしましたのでお知らせいたします。 なお、正式には平成２３年６月２９日（水）開催予定の第１１５回定時株主総会及びその後の取締役会において決定される予定です。
                  記
 １. 取締役の異動 （１） 新任取締役候補者
 取締役  簗 瀬  健 一   （現 粘着製品部長）  取締役  佐々木 常俊   （現 福島工場長）  取締役  齋 藤  慎 也   （現 手袋・メディカル部長）  取締役  加 藤  哲 司   （現 食品衛生用品部長）  取締役  高 島  寛   （現 経理部長）  （２） 退任予定取締役
  取締役  岡本  多計彦   （現 取締役会長）

 取締役  久 保 田  榮   （現 常務取締役 経理部担当）
 取締役  矢 口  昭 史   （現 オカモト化成品株式会社取締役社長）
 取締役  西 村  雅 男     (現 総務部長兼人事部長兼内部統制企画室、 安全衛生環境管理室担当）   取締役  湯 本  純 雄   （現 健康生活用品部長）
                                    以 上